
ZARZĄDZENIE NR 122/2019

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

zmieniające  Zarządzenia  Nr  111/2019  Burmistrza  Mieroszowa  z  dnia  30  maja  2019  r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Mieroszów na lata

2020-2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust. 2 pkt 1a, art. 31, art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 18 pkt 3 i art. 19 ust. 3b
ustawy  z  dnia  6  grudnia  2006  r.  o  zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju  (t.j.  Dz.U.  z  2018
poz.1307 ze zm.) zarządzam, co następuje :

§1.   W  Zarządzeniu  Nr  111/2019  Burmistrza  Mieroszowa  z  dnia  30  maja  2019  r.  sprawie

powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Mieroszów na lata 2020-2025

§1 otrzymuje nowe brzmienie:  „§1 Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii  Rozwoju Gminy
Mieroszów na lata 2020-2025 w następującym składzie osobowym:

1) Przewodniczący Zespołu – Andrzej Lipiński – Burmistrz Mieroszowa,
2) Z-ca Przewodniczącego Zespołu - Mariusz Pawlak - Zastępca Burmistrza Mieroszowa,
3) Ekspert Wiodący - dr Jerzy Tutaj,
4) Koordynator  Zespołu  –  Agnieszka  Podgórska  -  Ref.  OPiOI,Urząd  Miejski

w Mieroszowie,
5) Członek Zespołu – Grażyna Majkowska – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej,
6) Członek Zespołu – Mariusz Mync – Radny Rady Miejskiej,
7) Członek Zespołu – Dominika Zimnowodzka – Radna Rady Miejskiej,
8) Członek  Zespołu  –  Marta  Jaroszewska  –  Dyrektor  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Mieroszowie,
9) Członek Zespołu – Igor Hoffman – Dyrektor Mieroszowskiego Centrum Kultury,
10) Członek Zespołu - Regina Gubernat – Kierownik Filii Powiatowego Urzędu Pracy, Oddział

w Mieroszowie,
11) Członek Zespołu - Sławomir Kanik- Prezes Zarządu Spółki ZGKiM „Mieroszów”,
12) Członek  Zespołu  –  Elżbieta  Urbanik  –  Dyrektor  Publicznej  Szkoły  Podstawowej

w Mieroszowie,
13) Członek  Zespołu  –  Danuta  Wypych  -  Dyrektor  Publicznej  Szkoły  Podstawowej

w Kowalowej,
14) Członek  Zespołu  –  Grażyna  Lektarska  Dyrektor  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego

im. Janusza Korczaka w Sokołowsku,
15) Członek  Zespołu  -  Iwona  Schienke  –  Dyrektor  Przedszkola  Miejskiego

w Mieroszowie, 
16) Członek  Zespołu  –  Dorota  Pluta   –  Główny  Księgowy  ds.  oświaty,  Urząd  Miejski

w Mieroszowie,
17) Członek  Zespołu  –  Krzysztof  Kalinowski  –  Ref.  GNRiDG,  Urząd  Miejski

w Mieroszowie,
18) Członek Zespołu – Jakub Stolicki – Ref. GPIiOŚ, Urząd Miejski w Mieroszowie,
19) Członek  Zespołu  –  Tomasz  Szulakowski  –  Ref.  GPIiOŚ,  Urząd  Miejski

w Mieroszowie,
20) Członek Zespołu – Maria Chmielnicka – Przewodnicząca Rady Seniorów,
21) Członek Zespołu - Bożenna Biskupska – Fundacja Sztuki Współczesnej In Situ,
22) Członek  Zespołu  –  Jerzy  Wojtasik  –  Stowarzyszenie  Miłośników  Historii  Ziemi

Mieroszowskiej,



23) Członek  Zespołu  -  Janina  Trzaskowska  -  Stowarzyszenie  na  Rzecz  Dzieci
Niepełnosprawnych „Ich Radość”,

24) Członek  Zespołu  –  Przemysław  Modrzejewski  -  Polski  Związek  Wędkarski  Okręg
Wałbrzych, Koło Miejsko- Gminne,

25) Członek Zespołu- Joanna Cydzik - Przedsiębiorstwo ASMEK,
26) Członek  Zespołu  -  Stanisław  Skrzyniarz  -  „Sta-Pol"  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe,
27) Członek Zespołu – Ryszard Gubernat,
28) Członek Zespołu - Iwona Bandurska – Szewczyk – Sołectwo Unisław Śląski,
29) Członek Zespołu - Zofia Przygoda – Sołectwo Sokołowsko,
30) Członek Zespołu – Artur Wielgus – Sołectwo Golińsk,
31) Członek Zespołu – Zbigniew Zaparty- Sołectwo Rybnica Leśna,
32) Członek Zespołu - Maja Sadowy- Sołectwo Kowalowa,
33) Członek Zespołu – Kamila Milewska- Sołectwo Nowe Siodło,
34) Członek Zespołu - Andrzej Kucharski- Sołectwo Różana,
35) Członek Zespołu – Andrzej Gorczyński- Sołectwo Kamionka.
36) Członek Zespołu – Marek Nogawka – Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Wałbrzych
37) Członek Zespołu – Henryk Kubieniec – Prezes Koła Łowieckiego Knieja Lubawka”.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§  7.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


